IDC Titulo Contato Encerramento Abertura Tipo E-mails

m 93857 - COMPRA DE MATERIAL MEDICO Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 07/11/2025 06/11/2025 Emergencial Sim
t I a n 62998400114
g p Status Estabelecimento Endereco Entrega Cond. Pag. Forgar Pag.
HDT (03.969.808/0003-31) HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO N° 3556 ? 60 ddl - Depésito Bancario Sim

JARDIM BELA VISTA
Termos e Condigoes

Prezado Fornecedor Os pedidos deverao ser entregues no Hospital Estadual de Doengas Tropicais — HDT Endereco de entrega: Alameda Contorno N° 3556, Jardim Bela Vista, Goiania — GO, CEP: 74.853-120 Recebimento:
De segunda a sexta-feira, das 08:00 as 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacéutico). Exigéncia: Devera constar no campo de observagdes das Notas Fiscais os
seguintes dados: - Nimero da cotagéo do GTPlan; - Dados bancérios para pagamento. Observagdes OBRIGATORIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato
de Gestao N.° 091/2012 SES/GO - 17° Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o niimero do contrato; B. Nao trabalhamos com pagamento de boletos bancarios, e sim, depdsito em conta; C. O prazo
para o pagamento sera de 60 (sessenta) dias a partir da apresentagao da nota fiscal, via transferéncia bancaria ou PIX.



30162 - curativo hidrofibra pratac/ alginato aprox. 10 x 10 cm 60 UNIDADE Encerrada

Observagao: Reposicdo de Estoque
Fornecedor Marca ' VL. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total

|_ .‘ W F Medical Produtos Hospitalares Ltda _. R$ 20,1000 10 60,00 60 RS 1.206,0000

- " Polar Fix = RS 25,8720 10 60,00 60 RS 1.552,3200

- ‘4 'J Futura Matriz RS 27,5000 10 60,00 60 RS 1.650,0000

|_ .J Goldmed Importacao De Produtos Hospi... _. RS 28,3800 1 60,00 60 RS 1.702,8000

v ‘4 S, Imperial R$ 30,0000 10 60,00 60 RS 1.800,0000

- ‘4 S, Supermed R$ 31,3950 10 60,00 60 RS 1.883,7000

- ‘4 S, Supermed Aruja R$ 31,3950 10 60,00 60 RS 1.883,7000

|_' .‘ C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA RS 32,4375 15 60,00 60 RS 1.946,2500

|_ .‘ BENENUTRI COMERCIAL LTDA R$ 40,0000 1 60,00 60 R$ 2.400,0000

~ a. RAREMED HOSPITALAR LTDA RS 50,7200 1 60,00 60 RS 3.043,2000 i
Outro motivo j

FORNECEDORES WF MEDICAL, POLAR FIX, FUTURA, GOLDMED: COTARAM MATERIAL SEM ALGINATO
0/3999

25996 -isolador do condutor de pressao arterial venosahemodialise 600 UNIDADE Cancelada

3 8571 -sondade aspiracao traqueal ¢/ valvula 10fr 200 UNIDADE Cancelada

Lista de Fornecedores Participantes

Status Fornecedor CNPJ Endereco Fat. Minimo
Respondido 4bio Medicamentos (Fornecedor) 07.015.691/0008-12 ' AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALAA = R$ 800,00
Respondido BENENUTRI COMERCIAL LTDA 20.720.905/0002-24 AV RIO NEGRO, 445 R$ 300,00



Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Respondido

Fornecedor

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA

Cirurgica Fernandes
Cirurgica Sao José
Deal Vital
Ello Distribuicao Ltda

Futura Matriz

Goldmed Importacao De Produtos Hospitalares Ltda

Imperial

PROMES LIFE MATERIAL HOSPITALAR E COMERCIO LTDA

Polar Fix

RAREMED HOSPITALAR LTDA

Rx Hospitalar
Sispack Medical Ltda.
Supermed

Supermed Aruja

Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli

Tecnocirurgica

W F Medical Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ
48.791.685/0001-68
61.418.042/0001-31
55.309.074/0001-04
48.671.488/0001-05
14.115.388/0001-80
08.231.734/0001-93
28.215.470/0001-91
20.140.256/0001-01
45.427.488/0001-76
02.881.877/0001-64
34.024.955/0001-09
15.340.450/0001-09
54.565.478/0001-98
11.206.099/0001-07
11.206.099/0004-41
06.065.614/0001-38
18.920.484/0001-52
33.044.898/0001-59

Enderego
RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras
ALAMEDA AFRICA, 570 - lote Y

Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido

R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO
AV ANAPOLIS QUADRAOO LOTE 02
RDOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA
AV BARAO HOMEM DE MELO 4444 ESTORIL
AV RIO NEGRO 158, PRQ AMAZONIA
R SAO FRANCISCO, 488
Rua Ruzzi, 607 Sertaozinho Maua
AV PARANAVAI, 40
ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6 S/N LOTE 20
R DOZE DE SETEMBRO, 1173 VILA GUILHERME SAO PAULO
AV VEREADOR VICENTE PEREIRA DA CUNHA, 147 - CAMBUI
AV Tower Automotive, 300 - galp€26
R C 159 - 674 JARDIM AMERICA
R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO
AV DAS AMERICAS 17150 BLC 001 SAL 0331 RECREIO DOS BANDEIRANTES

Lista de Fornecedores Desqualificados

Fat. Minimo
R$ 600,00
R$ 500,00

R$ 1.300,00

R$ 1.200,00

R$ 1.000,00
R$ 600,00

R$ 1.500,00
R$ 600,00

R$ 0,00
R$ 600,00
RS 1.500,00
R$ 0,00
R$ 700,00

RS 1.400,00

RS 1.400,00
R$ 300,00
R$ 800,00
RS 800,00



