



IDC	Título	Contato	Encerramento	Abertura	Tipo	E-mails
516149	93857 - COMPRA DE MATERIAL MÉDICO	Fabio Rogério de Oliveira da Cunha 62998400114	07/11/2025	06/11/2025	Emergencial	Sim
Status	Estabelecimento	Endereço Entrega			Cond. Pag.	Forçar Pag.
Encerrada	HDT (03.969.808/0003-31)	HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO Nº 3556 ? JARDIM BELA VISTA			60 ddl - Depósito Bancário	Sim

#### Termos e Condições

Prezado Fornecedor Os pedidos deverão ser entregues no Hospital Estadual de Doenças Tropicais – HDT Endereço de entrega: Alameda Contorno Nº 3556, Jardim Bela Vista, Goiânia – GO, CEP: 74.853-120 Recebimento: De segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico). Exigência: Deverá constar no campo de observações das Notas Fiscais os seguintes dados: - Número da cotação do GTPlan; - Dados bancários para pagamento. Observações OBRIGATÓRIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato de Gestão N.º 091/2012 SES/GO - 17º Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o número do contrato; B. Não trabalhamos com pagamento de boletos bancários, e sim, depósito em conta; C. O prazo para o pagamento será de 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da nota fiscal, via transferência bancária ou PIX.

1

30162 - curativo hidrofibra prata c/ alginato aprox. 10 x 10 cm

60 UNIDADE

Encerrada

Observação: Reposição de Estoque

	Fornecedor	Marca	VL. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd. Qtd.	Qtd. Conf.	VL. Total
<input type="checkbox"/>	W F Medical Produtos Hospitalares Ltda	PHARMAPLAS	R\$ 20,1000	10	60,00	60	R\$ 1.206,0000
<input type="checkbox"/>	Polar Fix	WOUND CARE	R\$ 25,8720	10	60,00	60	R\$ 1.552,3200
<input type="checkbox"/>	Futura Matriz	POLARFIX	R\$ 27,5000	10	60,00	60	R\$ 1.650,0000
<input type="checkbox"/>	Goldmed Importacao De Produtos Hospi...	PHARMAPLAS	R\$ 28,3800	1	60,00	60	R\$ 1.702,8000
<input checked="" type="checkbox"/>	Imperial	CURATEC	R\$ 30,0000	10	60,00	60	R\$ 1.800,0000
<input type="checkbox"/>	Supermed	CASEX	R\$ 31,3950	10	60,00	60	R\$ 1.883,7000
<input type="checkbox"/>	Supermed Aruja	CASEX	R\$ 31,3950	10	60,00	60	R\$ 1.883,7000
<input type="checkbox"/>	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	CURATEC	R\$ 32,4375	15	60,00	60	R\$ 1.946,2500
<input type="checkbox"/>	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	COLOPLAST	R\$ 40,0000	1	60,00	60	R\$ 2.400,0000
<input type="checkbox"/>	RAREMED HOSPITALAR LTDA	DON ANDIV	R\$ 50,7200	1	60,00	60	R\$ 3.043,2000

Justificativa

Outro motivo

FORNECEDORES WF MEDICAL, POLAR FIX, FUTURA, GOLDMED: COTARAM MATERIAL SEM ALGINATO

0/3999

2

25996 - isolador do condutor de pressao arterial venosa hemodialise

600 UNIDADE

Cancelada

3

8571 - sonda de aspiracao traqueal c/ valvula 10fr

200 UNIDADE

Cancelada

## Lista de Fornecedores Participantes

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	4bio Medicamentos (Fornecedor)	07.015.691/0008-12	AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A	R\$ 800,00
Respondido	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	20.720.905/0002-24	AV RIO NEGRO, 445	R\$ 300,00

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	48.791.685/0001-68	RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras	R\$ 600,00
Respondido	Cirurgica Fernandes	61.418.042/0001-31	ALAMEDA AFRICA, 570 - lote Y	R\$ 500,00
Respondido	Cirurgica São José	55.309.074/0001-04	Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido	R\$ 1.300,00
Respondido	Deal Vital	48.671.488/0001-05	R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO	R\$ 1.200,00
Respondido	Ello Distribuicao Ltda	14.115.388/0001-80	AV ANAPOLIS QUADRA00 LOTE 02	R\$ 1.000,00
Respondido	Futura Matriz	08.231.734/0001-93	R DOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA	R\$ 600,00
Respondido	Goldmed Importacao De Produtos Hospitalares Ltda	28.215.470/0001-91	AV BARAO HOMEM DE MELO 4444 ESTORIL	R\$ 1.500,00
Respondido	Imperial	20.140.256/0001-01	AV RIO NEGRO 158, PRQ AMAZONIA	R\$ 600,00
Respondido	PROMES LIFE MATERIAL HOSPITALAR E COMERCIO LTDA	45.427.488/0001-76	R SAO FRANCISCO, 488	R\$ 0,00
Respondido	Polar Fix	02.881.877/0001-64	Rua Ruzzi, 607 Sertaozinho Maua	R\$ 600,00
Respondido	RAREMED HOSPITALAR LTDA	34.024.955/0001-09	AV PARANAVAI, 40	R\$ 1.500,00
Respondido	Rx Hospitalar	15.340.450/0001-09	ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6 S/N LOTE 20	R\$ 0,00
Respondido	Sispack Medical Ltda.	54.565.478/0001-98	R DOZE DE SETEMBRO, 1173 VILA GUILHERME SAO PAULO	R\$ 700,00
Respondido	Supermed	11.206.099/0001-07	AV VEREADOR VICENTE PEREIRA DA CUNHA, 147 - CAMBUI	R\$ 1.400,00
Respondido	Supermed Aruja	11.206.099/0004-41	AV Tower Automotive, 300 - galp♦26	R\$ 1.400,00
Respondido	Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli	06.065.614/0001-38	R C 159 - 674 JARDIM AMERICA	R\$ 300,00
Respondido	Tecnocirurgica	18.920.484/0001-52	R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO	R\$ 800,00
Respondido	W F Medical Produtos Hospitalares Ltda	33.044.898/0001-59	AV DAS AMERICAS 17150 BLC 001 SAL 0331 RECREIO DOS BANDEIRANTES	R\$ 800,00

### Lista de Fornecedores Desqualificados

Não existem fornecedores desqualificados nessa cotação.